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N26 Go: Das neue Girokonto für
Vielreisende mit exklusiven Vorteilen!

N26 Go, das neue Konto für Vielreisende, bietet weltweit
gebührenfreie Zahlungen, Reiseversicherungen und

Flughafenlounge-Zugang.

Berlin, Deutschland - N26 hat kürzlich sein Angebot für
Vielreisende in Form eines neuen Konto-Modells namens N26 Go
vorgestellt. Dieses kostenpflichtige Konto ersetzt das bisherige
N26 You und wurde speziell für die Bedürfnisse von Reisenden
konzipiert. Mit einer monatlichen Gebühr von 9,90 Euro zielt N26
darauf ab, sich stärker am Markt zu positionieren und tritt damit
in direkte Konkurrenz zu Anbietern wie Revolut.

Als führende Neobank in Deutschland bietet N26 ein Girokonto,
das zahlreiche Vorteile für Reisende bereithält. Bestandskunden
werden ohne zusätzliche Maßnahmen automatisch auf N26 Go
umgestellt. Neukunden profitieren noch bis zum 15. Juni 2025
von einem Cashback-Bonus in Höhe von 100 Euro, sofern sie



innerhalb der ersten 30 Tage mindestens 750 Euro für
Reiseaktivitäten ausgeben.

Funktionen und Vorteile von N26 Go

N26 Go bietet eine Vielzahl von Funktionen, die das Reisen
einfacher und günstiger machen. Dazu gehören:

10 Spaces (Unterkonten) mit eigener deutscher IBAN
weltweit gebührenfreie Zahlungen
unbegrenzte kostenfreie Abhebungen im Ausland
kostenlose Abhebungen bis zu fünf Mal in Deutschland
pro Monat
keine Gebühren bei Zahlungen und Abhebungen in
Fremdwährungen
umfangreiche Reiseversicherungen (Verspätung,
Reiserücktritt, Gepäckverlust, Notfälle)

Zusätzlich erhalten N26 Go-Nutzer einen vergünstigten Zugang
zu über 1.300 Flughafenlounges weltweit: Der erste Zugang
kostet 15 Euro, während jeder weitere Besuch mit 30 Euro zu
Buche schlägt. Im Vergleich dazu zahlen N26 Standard und
Smart Nutzer 33 Euro pro Besuch. N26 Metal Kunden genießen
den ersten Loungezugang kostenlos und zahlen nur 30 Euro für
zusätzliche Besuche.

Strategische Neuausrichtung

N26 hat die Entscheidung zur Einführung von N26 Go mit dem
Anstieg der Reiselust europäischer Verbraucher begründet. Die
Neobank setzt zudem auf Partnerschaften mit namhaften
Unternehmen wie Avis, Easyjet und Flixbus, um ihren Nutzern
Rabatte und Sonderaktionen bieten zu können. Diese
Erweiterung soll sich als attraktiv für Vielreisende erweisen, da
sie auf einfache und kostengünstige Reiseerlebnisse abzielt.

Mit N26 Go positioniert sich das Unternehmen als
ernstzunehmender Mitbewerber im Bereich der



Reisefinanzierungsdienste und hat das Ziel, sich an den
steigenden Ansprüchen von Reisenden zu orientieren. Die neue
Kontovariante bekräftigt den Anspruch von N26, innovative und
praktikable Lösungen für die Finanzwelt zu bieten.

Die Neobank, mit Hauptsitz in Berlin und einer deutschen
Vollbanklizenz, zählt mehrere Millionen Kunden in 24
europäischen Ländern. Mit dieser neuen Ausrichtung verstärkt
N26 seine Präsenz und bietet gleichzeitig mehr Service für die
reisefreudige Klientel. Weitere Informationen können Sie in den
Berichten von reisetopia.de und trendingtopics.eu
nachlesen.
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